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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 1 Женщины, 50m Баттерфляй 2007 и старше
27.09.2018 Результаты Предварительный
Норматив МС 12 +: 27.50  /  Норматив КМС 10 +: 28.65  /  Норматив I разряд 9 +: 31.15  /  Норматив II разряд 9 +: 33.75  /
Норматив III разряд 9 +: 36.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 43.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 53.75  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:03.75
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2006 - 2007

1. Широкая Вероника 06 Арх. 32.43 424 A 2
2. Кобелева Кира 06 Кор. 36.03 309 A 3
3. Кораблёва Арина 07 Кот. 36.31 302 A 3

Год рождения 2004 - 2005

1. Корякина София 05 Кот. 32.53 420 A 2
2. Смольникова Екатерина 04 Кот. 33.45 387 A 2
3. Ерлова Анастасия 04 Кор. 33.78 375 R 3
4. Комякова Мария 04 Кор. 34.52 352 R 3
5. Русакова Валерия 05 Нов. 34.67 347 A 3
6. Кононова Алина 05 Кот. 34.72 346 A 3
7. Щелкунова Карина 05 Кот. 35.56 322 R 3
8. Артюгина Мария 05 Нов. 38.78 248 R 1юн

2005 и старше

1. Бараник Надежда 98 Арх. 29.39 570 A 1
2. Котцова Арина 02 Сев. 30.82 494 A 1
3. Гриневская Дарья 03 Арх. 31.07 483 A 1
4. Антропова Алина 02 Мир. 31.96 443 A 2
5. Корякина София 05 Кот. 32.53 420 A 2
6. Смольникова Екатерина 04 Кот. 33.45 387 A 2
7. Ерлова Анастасия 04 Кор. 33.78 375 R 3
8. Комякова Мария 04 Кор. 34.52 352 R 3
9. Русакова Валерия 05 Нов. 34.67 347 A 3

10. Кононова Алина 05 Кот. 34.72 346 A 3
11. Щелкунова Карина 05 Кот. 35.56 322 R 3
12. Попова Татьяна 03 Кор. 36.25 304 3
13. Артюгина Мария 05 Нов. 38.78 248 R 1юн

EXH Ильина Олеся 05 Емв. 32.71 414 2
EXH Меньшикова Анфиса 07 Кот. 38.67 250 1юн



Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Northwest Federal District/Arkhangelsk Region 28.09.2018 16:29 - Страница 2

Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 2 Мужчины, 50m Баттерфляй 2005 и старше
27.09.2018 Результаты Предварительный
Норматив МС 12 +: 24.15  /  Норматив КМС 10 +: 25.15  /  Норматив I разряд 9 +: 27.15  /  Норматив II разряд 9 +: 30.25  /
Норматив III разряд 9 +: 33.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 38.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 48.25  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 58.25
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2004 - 2005

1. Великонивцев Денис 04 Арх. 27.39 504 A 2
2. Корельский Роман 04 Арх. 27.87 478 A 2
3. Вешняков Дмитрий 04 Арх. 28.90 429 A 2
4. Михалев Михаил 04 Арх. 30.23 375 A 2
5. Протасов Никита 04 Арх. 30.37 369 A 3
6. Соловьёв Даниил 04 Кор. 30.51 364 A 3
7. Шилов Даниил 04 Кор. 30.54 363 R 3
8. Лебедев Виталий 04 Кор. 31.08 345 R 3
9. Логинов Иван 05 Кот. 31.27 338 3

10. Броваров Савелий 04 Арх. 31.41 334 3
11. Москалев Савелий 04 Арх. 31.43 333 3
12. Михайлов Евгений 05 Кор. 32.01 315 3
13. Коновалов Константин 04 Кор. 33.15 284 3
14. Селезнев Елисей 04 Арх. 33.72 270 1юн
15. Гарцев Тимофей 05 Кор. 34.15 260 1юн

Год рождения 2002 - 2003

1. Стрекаловский Вадим 02 Кот. 26.70 544 A 1
2. Вотченников Игорь 02 Кот. 27.09 521 A 1
3. Аминев Игорь 02 Кор. 27.16 517 A 2
4. Шебунин Вадим 02 Арх. 27.18 515 A 2
5. Великонивцев Михаил 02 Арх. 27.53 496 A 2
6. Егоров Егор 03 Мир. 28.83 432 R 2
7. Жданов Макар 02 Арх. 29.12 419 R 2
8. Кайданов Александр 03 Кот. 29.62 398 R 2
9. Егоров Родион 02 Кор. 29.87 388 2

10. Воронцов Артем 03 Кот. 30.06 381 2
11. Тимофеевский Кирилл 03 Сев. 30.07 381 2
12. Грицко Артем 03 Арх. 30.22 375 2
13. Мизгирёв Артём 03 Кор. 30.76 355 3
14. Бахматов Тимур 03 Мир. 31.40 334 3
15. Вешняков Степан 03 Арх. 31.44 333 3
16. Шауро Станислав 03 Кот. 31.74 324 3
17. Синицын Артём 03 Кор. 31.77 323 3
18. Антипов Никита 03 Кот. 32.73 295 3

DSQ Бреус Савелий 03 Кор. 28.55 2

2003 и старше

1. Стрекаловский Вадим 02 Кот. 26.70 544 A 1
2. Вотченников Игорь 02 Кот. 27.09 521 A 1
3. Аминев Игорь 02 Кор. 27.16 517 A 2
4. Шебунин Вадим 02 Арх. 27.18 515 A 2
5. Великонивцев Михаил 02 Арх. 27.53 496 A 2
6. Чухарев Кирилл 01 Кот. 27.95 474 A 2
7. Кусаинов Кайрат 01 Мир. 28.28 458 R 2
8. Егоров Егор 03 Мир. 28.83 432 R 2
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 2, Мужчины, 50m Баттерфляй, Предварительный, 2003 и старше

Место Год рождения Время Очки

9. Жданов Макар 02 Арх. 29.12 419 R 2
10. Кайданов Александр 03 Кот. 29.62 398 R 2
11. Егоров Родион 02 Кор. 29.87 388 2
12. Воронцов Артем 03 Кот. 30.06 381 2
13. Тимофеевский Кирилл 03 Сев. 30.07 381 2
14. Грицко Артем 03 Арх. 30.22 375 2
15. Мизгирёв Артём 03 Кор. 30.76 355 3
16. Бахматов Тимур 03 Мир. 31.40 334 3
17. Вешняков Степан 03 Арх. 31.44 333 3
18. Шауро Станислав 03 Кот. 31.74 324 3
19. Синицын Артём 03 Кор. 31.77 323 3
20. Антипов Никита 03 Кот. 32.73 295 3

DSQ Бреус Савелий 03 Кор. 28.55 2

EXH Мущак Александр 05 Кот. 32.31 307 3
EXH Кислов Степан 05 Кот. 35.10 239 1юн

Дистанция 3 Женщины, 50m На спине 2007 и старше
27.09.2018 Результаты Предварительный
Норматив МС 12 +: 28.85  /  Норматив КМС 10 +: 30.05  /  Норматив I разряд 9 +: 31.75  /  Норматив II разряд 9 +: 36.75  /
Норматив III разряд 9 +: 40.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 47.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 57.25  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:07.25

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2006 - 2007

1. Полозова Дарья 06 Арх. 34.43 415 A 2
2. Мишатина Амалия 07 Кот. 35.79 370 A 2
3. Костина Полина 07 Кот. 44.96 186 A 1юн

Год рождения 2004 - 2005

1. Драчева Полина 05 Арх. 32.60 489 A 2
2. Кизина Алина 04 Сев. 33.00 472 A 2
3. Ноговицина Дарья 05 Кот. 34.18 425 A 2
4. Трубина Алина 04 Мир. 35.44 381 R 2

2005 и старше

1. Бараник Надежда 98 Арх. 31.85 525 A 2
2. Щекина Елизавета 03 Кор. 32.45 496 A 2
3. Драчева Полина 05 Арх. 32.60 489 A 2
4. Кизина Алина 04 Сев. 33.00 472 A 2
5. Корельская Юлия 01 Арх. 33.04 470 A 2
6. Ноговицина Дарья 05 Кот. 34.18 425 A 2
7. Трубина Алина 04 Мир. 35.44 381 R 2
8. Бруско Татьяна 03 Кор. 39.48 275 R 3

EXH Хомутникова Виолетта 07 Кот. 42.31 224 1юн
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 4 Мужчины, 50m На спине 2005 и старше
27.09.2018 Результаты Предварительный
Норматив МС 12 +: 26.00  /  Норматив КМС 10 +: 27.55  /  Норматив I разряд 9 +: 29.35  /  Норматив II разряд 9 +: 32.25  /
Норматив III разряд 9 +: 35.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 41.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 51.75  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:01.75
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2004 - 2005

1. Токарчук Кирилл 05 Арх. 31.14 382 A 2
2. Мокеев Алексей 04 Арх. 32.64 332 A 3
3. Злобин Родион 05 Кор. 32.95 323 A 3
4. Копусов Тимур 04 Арх. 33.71 301 A 3
5. Федоров Вячеслав 05 Мир. 34.05 292 A 3
6. Несветайло Никита 04 Арх. 34.11 291 A 3
7. Свинобоев Сергей 04 Кор. 35.45 259 R 3
8. Тарабанов Павел 05 Мир. 36.13 245 R 1юн
9. Яценко Никита 04 Кор. 36.41 239 1юн

10. Мулдахметов Тимур 05 Мир. 37.22 224 1юн

Год рождения 2002 - 2003

1. Стрекаловский Вадим 02 Кот. 27.83 536 A 1
2. Жезлов Артем 03 Арх. 28.67 490 A 1
3. Бабиков Всеволод 03 Сев. 29.25 461 A 1
4. Ярин Георгий 02 Арх. 30.47 408 A 2
5. Шульгин Александр 03 Кот. 31.34 375 A 2
6. Ершов Артём 02 Сев. 31.74 361 A 2
7. Головачев Александр 03 Мир. 32.13 348 R 2

2003 и старше

1. Стрекаловский Вадим 02 Кот. 27.83 536 A 1
2. Жезлов Артем 03 Арх. 28.67 490 A 1
3. Бабиков Всеволод 03 Сев. 29.25 461 A 1
4. Ярин Георгий 02 Арх. 30.47 408 A 2
5. Шульгин Александр 03 Кот. 31.34 375 A 2
6. Ершов Артём 02 Сев. 31.74 361 A 2
7. Головачев Александр 03 Мир. 32.13 348 R 2

EXH Мущак Александр 05 Кот. 36.01 247 1юн
EXH Чухарев Данила 05 Кот. 36.57 236 1юн
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 5 Женщины, 100m Вольный стиль 2007 и старше
27.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 56.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.24  /  Норматив II разряд 9 +: 1:11.80  /
Норматив III разряд 9 +: 1:19.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:33.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:53.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:12.50
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2006 - 2007

1. Полозова Дарья 06 Арх. 1:06.89 443 2
2. Широкая Вероника 06 Арх. 1:07.95 423 2
3. Кораблёва Арина 07 Кот. 1:12.19 352 3
4. Чернышева Милана 06 Нов. 1:14.55 320 3
5. Панфилова Надежда 07 Кор. 1:17.53 284 3
6. Малкова Дарья 07 Кор. 1:19.48 264 3
7. Кокшарова Алина 07 Кор. 1:20.23 257 1юн

Год рождения 2004 - 2005

1. Копайгора Марья 05 Арх. 1:01.26 577 1
2. Колотова Анастасия 04 Кот. 1:02.13 553 1
3. Клименок Мария 04 Арх. 1:02.71 538 1
4. Ратенкова Виктория 04 Арх. 1:03.98 506 1
5. Ноговицина Дарья 05 Кот. 1:05.49 472 2
6. Рыцарева Дарья 05 Арх. 1:05.73 467 2
7. Рыбина Валерия 04 Сев. 1:06.29 455 2
8. Смольникова Екатерина 04 Кот. 1:09.10 402 2
9. Кононова Алина 05 Кот. 1:10.06 385 2

10. Губарева Полина 05 Кот. 1:10.52 378 2
11. Новикова Злата 05 Арх. 1:12.98 341 3
12. Печникова Дария 04 Кот. 1:13.77 330 3

2005 и старше

1. Гринькова Ирина 01 Арх. 58.82 652 КМС
2. Антропова Алина 02 Мир. 1:00.09 611 КМС
3. Копайгора Марья 05 Арх. 1:01.26 577 1
4. Минина Анна 03 Арх. 1:01.47 571 1
5. Рудалева Екатерина 03 Арх. 1:01.53 569 1
6. Мурашева Анастасия 03 Арх. 1:01.72 564 1
7. Котцова Арина 02 Сев. 1:02.02 556 1
8. Колотова Анастасия 04 Кот. 1:02.13 553 1
9. Хомутникова Татьяна 02 Кот. 1:02.17 552 1

10. Клименок Мария 04 Арх. 1:02.71 538 1
11. Пермякова Юлия 03 Арх. 1:03.85 509 1
12. Золотова Александра 03 Кор. 1:03.92 508 1
13. Ратенкова Виктория 04 Арх. 1:03.98 506 1
14. Ноговицина Дарья 05 Кот. 1:05.49 472 2
15. Рыцарева Дарья 05 Арх. 1:05.73 467 2
16. Рыбина Валерия 04 Сев. 1:06.29 455 2
17. Корелина Арина 03 Сев. 1:08.91 405 2
18. Смольникова Екатерина 04 Кот. 1:09.10 402 2
19. Кононова Алина 05 Кот. 1:10.06 385 2
20. Губарева Полина 05 Кот. 1:10.52 378 2
21. Новикова Злата 05 Арх. 1:12.98 341 3
22. Печникова Дария 04 Кот. 1:13.77 330 3
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 5, Женщины, 100m Вольный стиль

EXH Ильина Олеся 05 Емв. 1:03.92 508 1
EXH Егорова Мирослава 05 Вор. 1:06.44 452 2
EXH Тулупова Мария 04 Вор. 1:08.90 405 2
EXH Маклакова Мария 07 Кот. 1:21.41 245 1юн

Дистанция 6 Мужчины, 100m Вольный стиль 2005 и старше
27.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 50.40  /  Норматив КМС 10 +: 53.70  /  Норматив I разряд 9 +: 57.10  /  Норматив II разряд 9 +: 1:03.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:11.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:23.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:43.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:03.50

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2004 - 2005

1. Вешняков Дмитрий 04 Арх. 59.56 429 2
2. Несветайло Никита 04 Арх. 1:00.05 419 2
3. Протасов Никита 04 Арх. 1:00.20 416 2
4. Широких Кирилл 04 Мир. 1:00.56 408 2
5. Шилов Даниил 04 Кор. 1:00.77 404 2
6. Мокеев Алексей 04 Арх. 1:01.89 382 2
7. Коновалов Константин 04 Кор. 1:03.38 356 2
8. Белозеров Кирилл 05 Кот. 1:03.99 346 3
9. Логинов Иван 05 Кот. 1:05.41 324 3

10. Антипин Дмитрий 05 Кор. 1:06.06 314 3
11. Гарцев Тимофей 05 Кор. 1:06.22 312 3
12. Порывкин Илья 04 Кор. 1:09.22 273 3

DSQ Свинобоев Сергей 04 Кор. 1:09.72 3

Год рождения 2002 - 2003

1. Демянчук Степан 03 Арх. 54.39 564 1
2. Братанов Евгений 03 Арх. 56.35 507 1
3. Великонивцев Михаил 02 Арх. 56.44 504 1
4. Кузнецов Александр 03 Сев. 56.74 496 1
5. Воронцов Артем 03 Кот. 57.55 476 2
6. Бреус Савелий 03 Кор. 57.66 473 2
7. Сулоев Егор 03 Арх. 57.74 471 2
8. Ярин Георгий 02 Арх. 57.90 467 2
9. Жданов Макар 02 Арх. 57.97 465 2

10. Бекряев Вячеслав 02 Кор. 57.98 465 2
11. Шульгин Александр 03 Кот. 59.24 436 2
12. Попов Евгений 03 Мир. 59.92 421 2
13. Бахматов Тимур 03 Мир. 1:01.70 386 2
14. Синицын Артём 03 Кор. 1:02.80 366 2
15. Грицко Артем 03 Арх. 1:03.13 360 2
16. Шауро Станислав 03 Кот. 1:03.55 353 3
17. Котов Ярослав 03 Кор. 1:05.73 319 3
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 6, Мужчины, 100m Вольный стиль

2003 и старше

1. Романов Павел 01 Кор. 53.71 585 1
2. Демянчук Степан 03 Арх. 54.39 564 1
3. Бреховских Даниил 01 Кор. 54.62 556 1
4. Братанов Евгений 03 Арх. 56.35 507 1
5. Шваков Александр 01 Арх. 56.40 505 1
6. Великонивцев Михаил 02 Арх. 56.44 504 1
7. Кузнецов Александр 03 Сев. 56.74 496 1
8. Воронцов Артем 03 Кот. 57.55 476 2
9. Бреус Савелий 03 Кор. 57.66 473 2

10. Сулоев Егор 03 Арх. 57.74 471 2
11. Ярин Георгий 02 Арх. 57.90 467 2
12. Жданов Макар 02 Арх. 57.97 465 2
13. Бекряев Вячеслав 02 Кор. 57.98 465 2
14. Кусаинов Кайрат 01 Мир. 59.09 439 2
15. Шульгин Александр 03 Кот. 59.24 436 2
16. Попов Евгений 03 Мир. 59.92 421 2
17. Бахматов Тимур 03 Мир. 1:01.70 386 2
18. Синицын Артём 03 Кор. 1:02.80 366 2
19. Грицко Артем 03 Арх. 1:03.13 360 2
20. Шауро Станислав 03 Кот. 1:03.55 353 3
21. Котов Ярослав 03 Кор. 1:05.73 319 3

EXH Кислов Степан 05 Кот. 1:11.85 244 1юн

Дистанция 7 Женщины, 100m Брасс 2007 и старше
27.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 1:12.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:16.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:21.40  /  Норматив II разряд 9 +: 1:30.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:42.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 2:06.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:16.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:37.50

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2006 - 2007

1. Золотова Екатерина 06 Кор. 1:15.10 572 КМС
2. Ковальчук Ксения 07 Нов. 1:27.12 366 2
3. Пискунова Диана 07 Кор. 1:28.92 344 2
4. Малкова Дарья 07 Кор. 1:34.48 287 3
5. Коносова Снежана 07 Кот. 1:39.21 248 3

Год рождения 2004 - 2005

1. Агеева Алена 04 Арх. 1:18.00 511 1
2. Петрович Екатерина 05 Кор. 1:19.81 477 1
3. Корякина София 05 Кот. 1:20.89 458 1
4. Комякова Мария 04 Кор. 1:23.13 422 2
5. Баранова Екатерина 05 Арх. 1:26.63 373 2
6. Умрилова Вика 05 Кот. 1:38.29 255 3
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 7, Женщины, 100m Брасс

2005 и старше

1. Жаркова Екатерина 97 Арх. 1:14.35 590 КМС
2. Маякова Анастасия 01 Арх. 1:15.95 553 КМС
3. Бородавкина Дарья 02 Арх. 1:16.36 544 КМС
4. Агеева Алена 04 Арх. 1:18.00 511 1
5. Петрович Екатерина 05 Кор. 1:19.81 477 1
6. Корякина София 05 Кот. 1:20.89 458 1
7. Комякова Мария 04 Кор. 1:23.13 422 2
8. Давыдова Анна 03 Сев. 1:23.35 418 2
9. Баранова Екатерина 05 Арх. 1:26.63 373 2

10. Бруско Татьяна 03 Кор. 1:27.81 358 2
11. Попова Татьяна 03 Кор. 1:29.93 333 2
12. Умрилова Вика 05 Кот. 1:38.29 255 3

EXH Иринархова Елизавета 07 Кот. 1:33.50 296 3

Дистанция 8 Мужчины, 100m Брасс 2005 и старше
27.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 1:03.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:07.30  /  Норматив I разряд 9 +: 1:11.80  /  Норматив II разряд 9 +: 1:20.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:28.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:44.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:03.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:23.50
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2004 - 2005

1. Москалев Савелий 04 Арх. 1:13.06 440 2
2. Михалев Михаил 04 Арх. 1:15.98 392 2
3. Доронин Дмитрий 04 Арх. 1:16.91 378 2
4. Шалак Илья 05 Кот. 1:17.07 375 2
5. Зуев Макар 05 Мир. 1:19.54 341 2
6. Михайлов Евгений 05 Кор. 1:21.37 319 3
7. Бреховских Александр 05 Кор. 1:24.41 285 3
8. Аксёнов Артемий 04 Кот. 1:26.42 266 3

Год рождения 2002 - 2003

1. Егоров Родион 02 Кор. 1:09.39 514 1
2. Ершов Артём 02 Сев. 1:09.44 513 1
3. Сокур Даниил 03 Арх. 1:13.82 427 2
4. Тимофеевский Кирилл 03 Сев. 1:14.03 423 2
5. Лудников Ярослав 03 Арх. 1:15.08 406 2
6. Лахтионов Денис 03 Кот. 1:15.42 400 2
7. Поткин Алексей 03 Арх. 1:15.79 395 2
8. Архипов Евгений 03 Арх. 1:15.84 394 2
9. Антипов Никита 03 Кот. 1:18.02 362 2

DSQ Мизгирёв Артём 03 Кор. 1:15.08 2

2003 и старше

1. Щемелёв Егор 00 Арх. 1:06.42 586 КМС
2. Егоров Родион 02 Кор. 1:09.39 514 1
3. Ершов Артём 02 Сев. 1:09.44 513 1
4. Морозов Дмитрий 01 Кор. 1:10.72 486 1
5. Сокур Даниил 03 Арх. 1:13.82 427 2
6. Тимофеевский Кирилл 03 Сев. 1:14.03 423 2



Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Northwest Federal District/Arkhangelsk Region 28.09.2018 16:29 - Страница 9

Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 8, Мужчины, 100m Брасс, 2003 и старше

Место Год рождения Время Очки

7. Лудников Ярослав 03 Арх. 1:15.08 406 2
8. Лахтионов Денис 03 Кот. 1:15.42 400 2
9. Поткин Алексей 03 Арх. 1:15.79 395 2

10. Архипов Евгений 03 Арх. 1:15.84 394 2
11. Антипов Никита 03 Кот. 1:18.02 362 2

DSQ Мизгирёв Артём 03 Кор. 1:15.08 2

Дистанция 9 Женщины, 100m Комплекс 2007 и старше
27.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 1:04.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:09.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:14.90  /  Норматив II разряд 9 +: 1:24.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:35.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:47.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:06.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:46.00

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2006 - 2007

1. Полозова Дарья 06 Арх. 1:14.40 460 1
2. Широкая Вероника 06 Арх. 1:17.95 400 2
3. Пискунова Диана 07 Кор. 1:21.49 350 2
4. Кобелева Кира 06 Кор. 1:22.06 343 2
5. Ковальчук Ксения 07 Нов. 1:23.45 326 2
6. Малкова Дарья 07 Кор. 1:31.78 245 3
7. Кокшарова Алина 07 Кор. 1:33.39 232 3
8. Костина Полина 07 Кот. 1:34.19 226 3
9. Коносова Снежана 07 Кот. 1:34.24 226 3

Год рождения 2004 - 2005

1. Копайгора Марья 05 Арх. 1:11.88 510 1
2. Колотова Анастасия 04 Кот. 1:12.02 507 1
3. Клименок Мария 04 Арх. 1:13.15 484 1
4. Агеева Алена 04 Арх. 1:13.50 477 1
5. Ратенкова Виктория 04 Арх. 1:14.04 467 1
6. Корякина София 05 Кот. 1:14.65 455 1
7. Петрович Екатерина 05 Кор. 1:14.82 452 1
8. Трубина Алина 04 Мир. 1:15.05 448 2
9. Комякова Мария 04 Кор. 1:15.78 435 2

10. Смольникова Екатерина 04 Кот. 1:17.30 410 2
11. Рыбина Валерия 04 Сев. 1:17.34 409 2
12. Щелкунова Карина 05 Кот. 1:21.13 355 2
13. Русакова Валерия 05 Нов. 1:21.30 352 2
14. Баранова Екатерина 05 Арх. 1:21.35 352 2
15. Новикова Злата 05 Арх. 1:21.91 345 2
16. Губарева Полина 05 Кот. 1:22.69 335 2
17. Синицкая Полина 04 Кор. 1:22.86 333 2
18. Печникова Дария 04 Кот. 1:25.20 306 3
19. Умрилова Вика 05 Кот. 1:29.16 267 3

DSQ Гуляева Екатерина 05 Кот. 1:21.89 2
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 9, Женщины, 100m Комплекс

2005 и старше

1. Бараник Надежда 98 Арх. 1:04.54 705 МС
2. Корельская Юлия 01 Арх. 1:08.67 585 КМС
3. Бородавкина Дарья 02 Арх. 1:09.12 574 КМС
4. Котцова Арина 02 Сев. 1:09.20 572 КМС
5. Копайгора Марья 05 Арх. 1:11.88 510 1
6. Колотова Анастасия 04 Кот. 1:12.02 507 1
7. Хомутникова Татьяна 02 Кот. 1:12.06 506 1
8. Мурашева Анастасия 03 Арх. 1:12.19 504 1
9. Шестакова Александра 01 Сев. 1:13.08 485 1

10. Клименок Мария 04 Арх. 1:13.15 484 1
11. Агеева Алена 04 Арх. 1:13.50 477 1
12. Маякова Анастасия 01 Арх. 1:13.74 472 1
13. Ратенкова Виктория 04 Арх. 1:14.04 467 1
14. Корякина София 05 Кот. 1:14.65 455 1
15. Петрович Екатерина 05 Кор. 1:14.82 452 1
16. Трубина Алина 04 Мир. 1:15.05 448 2
17. Комякова Мария 04 Кор. 1:15.78 435 2
18. Пермякова Юлия 03 Арх. 1:15.92 433 2
19. Смольникова Екатерина 04 Кот. 1:17.30 410 2
20. Рыбина Валерия 04 Сев. 1:17.34 409 2
21. Давыдова Анна 03 Сев. 1:20.70 360 2
22. Щелкунова Карина 05 Кот. 1:21.13 355 2
23. Русакова Валерия 05 Нов. 1:21.30 352 2
24. Баранова Екатерина 05 Арх. 1:21.35 352 2
25. Попова Татьяна 03 Кор. 1:21.63 348 2
26. Новикова Злата 05 Арх. 1:21.91 345 2
27. Губарева Полина 05 Кот. 1:22.69 335 2
28. Синицкая Полина 04 Кор. 1:22.86 333 2
29. Печникова Дария 04 Кот. 1:25.20 306 3
30. Умрилова Вика 05 Кот. 1:29.16 267 3

DSQ Гуляева Екатерина 05 Кот. 1:21.89 2

EXH Хомутникова Виолетта 07 Кот. 1:29.47 264 3
EXH Маклакова Мария 07 Кот. 1:31.42 248 3
EXH Иринархова Елизавета 07 Кот. 1:31.64 246 3

Дистанция 10 Мужчины, 100m Комплекс 2005 и старше
27.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 56.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:05.90  /  Норматив II разряд 9 +: 1:14.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:24.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:54.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:14.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2004 - 2005

1. Корельский Роман 04 Арх. 1:01.52 560 КМС
2. Вешняков Дмитрий 04 Арх. 1:05.51 463 1
3. Токарчук Кирилл 05 Арх. 1:05.94 454 2
4. Протасов Никита 04 Арх. 1:09.28 392 2
5. Доронин Дмитрий 04 Арх. 1:09.83 382 2
6. Широких Кирилл 04 Мир. 1:09.85 382 2
7. Соловьёв Даниил 04 Кор. 1:10.07 379 2
8. Шилов Даниил 04 Кор. 1:10.27 375 2
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 10, Мальчики, 100m Комплекс, Год рождения 2004 - 2005

Место Год рождения Время Очки

9. Москалев Савелий 04 Арх. 1:10.44 373 2
10. Федоров Вячеслав 05 Мир. 1:11.10 362 2
11. Броваров Савелий 04 Арх. 1:11.16 361 2
12. Шалак Илья 05 Кот. 1:11.51 356 2
13. Михайлов Евгений 05 Кор. 1:11.94 350 2
14. Коновалов Константин 04 Кор. 1:14.30 317 3
15. Зуев Макар 05 Мир. 1:14.41 316 3
16. Логинов Иван 05 Кот. 1:14.76 312 3
17. Злобин Родион 05 Кор. 1:15.09 307 3
18. Бреховских Александр 05 Кор. 1:17.54 279 3
19. Яценко Никита 04 Кор. 1:18.14 273 3
20. Аксёнов Артемий 04 Кот. 1:18.32 271 3

DSQ Кислов Степан 05 Кот. 1:27.54 1юн

Год рождения 2002 - 2003

1. Вотченников Игорь 02 Кот. 59.37 623 КМС
2. Бабиков Всеволод 03 Сев. 1:01.80 552 КМС
3. Шебунин Вадим 02 Арх. 1:03.24 515 1
4. Аминев Игорь 02 Кор. 1:03.32 513 1
5. Макаров Денис 03 Мир. 1:04.02 496 1
6. Александров Матвей 02 Кот. 1:05.99 453 2
7. Сулоев Егор 03 Арх. 1:06.23 448 2
8. Кайданов Александр 03 Кот. 1:06.50 443 2
9. Сокур Даниил 03 Арх. 1:07.44 425 2

10. Грицко Артем 03 Арх. 1:07.53 423 2
11. Попов Евгений 03 Мир. 1:08.07 413 2
12. Вешняков Степан 03 Арх. 1:08.54 404 2
13. Головачев Александр 03 Мир. 1:09.51 388 2
14. Архипов Евгений 03 Арх. 1:11.51 356 2
15. Поткин Алексей 03 Арх. 1:12.66 339 2
16. Лахтионов Денис 03 Кот. 1:13.61 326 2
17. Антипов Никита 03 Кот. 1:13.69 325 2

2003 и старше

1. Вотченников Игорь 02 Кот. 59.37 623 КМС
2. Бабиков Всеволод 03 Сев. 1:01.80 552 КМС
3. Шебунин Вадим 02 Арх. 1:03.24 515 1
4. Аминев Игорь 02 Кор. 1:03.32 513 1
5. Макаров Денис 03 Мир. 1:04.02 496 1
6. Александров Матвей 02 Кот. 1:05.99 453 2
7. Сулоев Егор 03 Арх. 1:06.23 448 2
8. Кайданов Александр 03 Кот. 1:06.50 443 2
9. Сокур Даниил 03 Арх. 1:07.44 425 2

10. Грицко Артем 03 Арх. 1:07.53 423 2
11. Попов Евгений 03 Мир. 1:08.07 413 2
12. Вешняков Степан 03 Арх. 1:08.54 404 2
13. Головачев Александр 03 Мир. 1:09.51 388 2
14. Архипов Евгений 03 Арх. 1:11.51 356 2
15. Поткин Алексей 03 Арх. 1:12.66 339 2
16. Лахтионов Денис 03 Кот. 1:13.61 326 2
17. Антипов Никита 03 Кот. 1:13.69 325 2
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 10, Мужчины, 100m Комплекс

EXH Чухарев Данила 05 Кот. 1:22.88 229 3

Дистанция 11 Женщины, 200m Баттерфляй 2007 и старше
27.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:17.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:25.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:35.25  /  Норматив II разряд 9 +: 2:56.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:19.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:46.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:22.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:02.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2006 - 2007

1. Кобелева Кира 06 Кор. 3:06.55 271 3

Год рождения 2004 - 2005

1. Ерлова Анастасия 04 Кор. 2:51.70 348 2

2005 и старше

1. Корельская Ксения 03 Арх. 2:35.66 467 2
2. Шестакова Александра 01 Сев. 2:38.53 442 2
3. Гриневская Дарья 03 Арх. 2:39.07 437 2
4. Ерлова Анастасия 04 Кор. 2:51.70 348 2

EXH Егорова Мирослава 05 Вор. 2:32.49 496 1
EXH Меньшикова Анфиса 07 Кот. 3:19.11 223 1юн

Дистанция 12 Мужчины, 200m Баттерфляй 2005 и старше
27.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:03.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:10.75  /  Норматив I разряд 9 +: 2:18.75  /  Норматив II разряд 9 +: 2:37.50  /
Норматив III разряд 9 +: 2:58.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:22.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 3:57.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:37.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2004 - 2005

1. Лебедев Виталий 04 Кор. 2:37.07 330 2
2. Михалев Михаил 04 Арх. 2:39.41 315 3
3. Селезнев Елисей 04 Арх. 2:45.12 284 3

Год рождения 2002 - 2003

1. Егоров Егор 03 Мир. 2:26.08 410 2
2. Шубный Даниил 03 Арх. 2:34.42 347 2

2003 и старше

1. Чухарев Кирилл 01 Кот. 2:13.02 543 1
2. Егоров Егор 03 Мир. 2:26.08 410 2
3. Шубный Даниил 03 Арх. 2:34.42 347 2

EXH Мущак Александр 05 Кот. 2:41.83 301 3



Splash Meet Manager 11, 11.34686 Registered to Northwest Federal District/Arkhangelsk Region 28.09.2018 16:29 - Страница 13

Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 13 Женщины, 200m На спине 2007 и старше
27.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:18.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:26.75  /  Норматив I разряд 9 +: 2:35.75  /  Норматив II разряд 9 +: 2:55.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:17.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:51.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:36.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:16.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2006 - 2007

1. Мишатина Амалия 07 Кот. 2:38.12 437 2

Год рождения 2004 - 2005

1. Кизина Алина 04 Сев. 2:26.74 547 КМС
2. Драчева Полина 05 Арх. 2:28.85 524 1
3. Колотова Анастасия 04 Кот. 2:36.28 453 2
4. Ноговицина Дарья 05 Кот. 2:36.83 448 2
5. Синицкая Полина 04 Кор. 2:57.22 310 3
6. Рыцарева Дарья 05 Арх. 3:06.65 265 3

2005 и старше

1. Кизина Алина 04 Сев. 2:26.74 547 КМС
2. Драчева Полина 05 Арх. 2:28.85 524 1
3. Колотова Анастасия 04 Кот. 2:36.28 453 2
4. Ноговицина Дарья 05 Кот. 2:36.83 448 2
5. Щекина Елизавета 03 Кор. 2:40.87 415 2
6. Синицкая Полина 04 Кор. 2:57.22 310 3
7. Рыцарева Дарья 05 Арх. 3:06.65 265 3

EXH Булохова Елена 96 Вор. 2:20.45 624 КМС

Дистанция 14 Мужчины, 200m На спине 2005 и старше
27.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:05.55  /  Норматив КМС 10 +: 2:12.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:20.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:37.00  /
Норматив III разряд 9 +: 2:57.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:25.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:11.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:51.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2004 - 2005

1. Копусов Тимур 04 Арх. 2:32.23 338 2
2. Злобин Родион 05 Кор. 2:34.58 323 2
3. Мокеев Алексей 04 Арх. 2:35.27 319 2
4. Тарабанов Павел 05 Мир. 2:38.64 299 3
5. Яценко Никита 04 Кор. 2:45.27 264 3
6. Мулдахметов Тимур 05 Мир. 2:47.30 255 3

Год рождения 2002 - 2003

1. Стрекаловский Вадим 02 Кот. 2:06.88 584 КМС
2. Жезлов Артем 03 Арх. 2:15.72 477 1
3. Шульгин Александр 03 Кот. 2:36.64 310 2
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 14, Мужчины, 200m На спине

2003 и старше

1. Стрекаловский Вадим 02 Кот. 2:06.88 584 КМС
2. Жезлов Артем 03 Арх. 2:15.72 477 1
3. Шульгин Александр 03 Кот. 2:36.64 310 2

EXH Чухарев Данила 05 Кот. 2:46.63 258 3

Дистанция 15 Женщины, 400m Комплекс 2007 и старше
27.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 5:01.00  /  Норматив КМС 10 +: 5:18.50  /  Норматив I разряд 9 +: 5:40.00  /  Норматив II разряд 9 +: 6:24.00  /
Норматив III разряд 9 +: 7:17.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 8:18.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 9:29.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 10:40.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2006 - 2007

1. Золотова Екатерина 06 Кор. 5:17.90 552 КМС

Год рождения 2004 - 2005

1. Гуляева Екатерина 05 Кот. 5:58.91 383 2
2. Щелкунова Карина 05 Кот. 6:15.34 335 2

2005 и старше

1. Корельская Ксения 03 Арх. 5:33.64 477 1
2. Корелина Арина 03 Сев. 5:57.23 389 2
3. Гуляева Екатерина 05 Кот. 5:58.91 383 2
4. Щелкунова Карина 05 Кот. 6:15.34 335 2

Дистанция 16 Мужчины, 400m Комплекс 2005 и старше
27.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 4:31.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:46.00  /  Норматив I разряд 9 +: 5:05.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:46.00  /
Норматив III разряд 9 +: 6:34.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 7:29.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 8:25.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 9:21.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2004 - 2005

1. Токарчук Кирилл 05 Арх. 5:12.83 426 2
2. Селезнев Елисей 04 Арх. 5:28.30 369 2
3. Копусов Тимур 04 Арх. 5:31.61 358 2

Год рождения 2002 - 2003

1. Вотченников Игорь 02 Кот. 4:51.58 526 1
2. Макаров Денис 03 Мир. 4:57.95 493 1
3. Егоров Егор 03 Мир. 5:11.22 433 2
4. Бекряев Вячеслав 02 Кор. 5:21.68 392 2
5. Вешняков Степан 03 Арх. 5:30.70 361 2

DSQ Мизгирёв Артём 03 Кор. 5:21.31 2
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 16, Мужчины, 400m Комплекс

2003 и старше

1. Щемелёв Егор 00 Арх. 4:26.27 691 МС
2. Вотченников Игорь 02 Кот. 4:51.58 526 1
3. Макаров Денис 03 Мир. 4:57.95 493 1
4. Егоров Егор 03 Мир. 5:11.22 433 2
5. Бекряев Вячеслав 02 Кор. 5:21.68 392 2
6. Вешняков Степан 03 Арх. 5:30.70 361 2

DSQ Мизгирёв Артём 03 Кор. 5:21.31 2

Дистанция 17 Женщины, 400m Вольный стиль 2007 и старше
27.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 4:23.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:38.00  /  Норматив I разряд 9 +: 4:56.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:37.00  /
Норматив III разряд 9 +: 6:21.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 7:32.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 8:43.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 9:54.00

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2006 - 2007

1. Мишатина Амалия 07 Кот. 5:17.17 404 2
2. Кораблёва Арина 07 Кот. 5:18.84 397 2
3. Панфилова Надежда 07 Кор. 5:46.52 309 3

Год рождения 2004 - 2005

1. Кизина Алина 04 Сев. 4:40.32 585 1
2. Кононова Алина 05 Кот. 5:12.76 421 2
3. Артюгина Мария 05 Нов. 5:20.72 390 2
4. Губарева Полина 05 Кот. 5:37.54 335 3

2005 и старше

1. Гринькова Ирина 01 Арх. 4:25.03 692 КМС
2. Кизина Алина 04 Сев. 4:40.32 585 1
3. Минина Анна 03 Арх. 4:42.25 573 1
4. Золотова Александра 03 Кор. 4:53.67 509 1
5. Рудалева Екатерина 03 Арх. 4:54.75 503 1
6. Кононова Алина 05 Кот. 5:12.76 421 2
7. Артюгина Мария 05 Нов. 5:20.72 390 2
8. Губарева Полина 05 Кот. 5:37.54 335 3

EXH Булохова Елена 96 Вор. 4:24.89 693 КМС
EXH Тулупова Мария 04 Вор. 4:48.38 537 1
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 18 Мужчины, 400m Вольный стиль 2005 и старше
27.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 3:59.00  /  Норматив КМС 10 +: 4:11.50  /  Норматив I разряд 9 +: 4:28.00  /  Норматив II разряд 9 +: 5:03.00  /
Норматив III разряд 9 +: 5:44.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 6:40.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 7:36.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 8:32.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2004 - 2005

1. Великонивцев Денис 04 Арх. 4:27.80 497 1
2. Несветайло Никита 04 Арх. 4:47.69 401 2
3. Белозеров Кирилл 05 Кот. 4:56.93 365 2
4. Броваров Савелий 04 Арх. 5:03.82 340 3
5. Порывкин Илья 04 Кор. 5:11.30 316 3
6. Гарцев Тимофей 05 Кор. 5:11.38 316 3
7. Антипин Дмитрий 05 Кор. 5:12.14 314 3

Год рождения 2002 - 2003

1. Демянчук Степан 03 Арх. 4:10.43 608 КМС
2. Братанов Евгений 03 Арх. 4:22.24 530 1
3. Бреус Савелий 03 Кор. 4:26.53 505 1
4. Аминев Игорь 02 Кор. 4:27.41 500 1
5. Шубный Даниил 03 Арх. 4:29.65 487 2
6. Кузнецов Александр 03 Сев. 4:42.12 425 2
7. Воронцов Артем 03 Кот. 4:47.11 404 2
8. Александров Матвей 02 Кот. 4:54.51 374 2
9. Котов Ярослав 03 Кор. 4:55.79 369 2

10. Шауро Станислав 03 Кот. 5:17.72 298 3

2003 и старше

1. Бреховских Даниил 01 Кор. 4:08.87 620 КМС
2. Демянчук Степан 03 Арх. 4:10.43 608 КМС
3. Романов Павел 01 Кор. 4:11.38 601 КМС
4. Шваков Александр 01 Арх. 4:19.87 544 1
5. Братанов Евгений 03 Арх. 4:22.24 530 1
6. Бреус Савелий 03 Кор. 4:26.53 505 1
7. Аминев Игорь 02 Кор. 4:27.41 500 1
8. Шубный Даниил 03 Арх. 4:29.65 487 2
9. Морозов Дмитрий 01 Кор. 4:38.72 441 2

10. Кузнецов Александр 03 Сев. 4:42.12 425 2
11. Воронцов Артем 03 Кот. 4:47.11 404 2
12. Александров Матвей 02 Кот. 4:54.51 374 2
13. Котов Ярослав 03 Кор. 4:55.79 369 2
14. Шауро Станислав 03 Кот. 5:17.72 298 3

EXH Кислов Степан 05 Кот. 5:33.60 257 3
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 1 Женщины, 50m Баттерфляй 2007 и старше
27.09.2018 Результаты Финальный
Норматив МС 12 +: 27.50  /  Норматив КМС 10 +: 28.65  /  Норматив I разряд 9 +: 31.15  /  Норматив II разряд 9 +: 33.75  /
Норматив III разряд 9 +: 36.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 43.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 53.75  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:03.75
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2005 и старше

Финал
1. Бараник Надежда 98 Арх. 28.29 640 КМС
2. Котцова Арина 02 Сев. 29.90 542 1
3. Гриневская Дарья 03 Арх. 30.34 518 1
4. Антропова Алина 02 Мир. 30.73 499 1
5. Корякина София 05 Кот. 32.18 434 2
6. Ильина Олеся 05 Емв. 34.00 368 3

Дистанция 2 Мужчины, 50m Баттерфляй 2005 и старше
27.09.2018 Результаты Финальный
Норматив МС 12 +: 24.15  /  Норматив КМС 10 +: 25.15  /  Норматив I разряд 9 +: 27.15  /  Норматив II разряд 9 +: 30.25  /
Норматив III разряд 9 +: 33.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 38.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 48.25  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 58.25
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2002 - 2003

Финал
1. Вотченников Игорь 02 Кот. 25.78 604 1
2. Стрекаловский Вадим 02 Кот. 26.37 564 1
3. Шебунин Вадим 02 Арх. 26.72 543 1
4. Аминев Игорь 02 Кор. 27.32 508 2
5. Великонивцев Михаил 02 Арх. 27.90 477 2

2003 и старше

Финал
1. Вотченников Игорь 02 Кот. 25.75 606 1
2. Стрекаловский Вадим 02 Кот. 26.37 564 1
3. Шебунин Вадим 02 Арх. 26.72 543 1
4. Аминев Игорь 02 Кор. 27.32 508 2
5. Великонивцев Михаил 02 Арх. 27.90 477 2
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 3 Женщины, 50m На спине 2007 и старше
27.09.2018 Результаты Финальный
Норматив МС 12 +: 28.85  /  Норматив КМС 10 +: 30.05  /  Норматив I разряд 9 +: 31.75  /  Норматив II разряд 9 +: 36.75  /
Норматив III разряд 9 +: 40.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 47.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 57.25  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:07.25
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2005 и старше

Финал
1. Бараник Надежда 98 Арх. 30.14 619 1
2. Корельская Юлия 01 Арх. 31.21 558 1
3. Щекина Елизавета 03 Кор. 32.24 506 2
4. Драчева Полина 05 Арх. 32.68 486 2
5. Кизина Алина 04 Сев. 33.01 471 2
6. Ноговицина Дарья 05 Кот. 34.75 404 2

Дистанция 4 Мужчины, 50m На спине 2005 и старше
27.09.2018 Результаты Финальный
Норматив МС 12 +: 26.00  /  Норматив КМС 10 +: 27.55  /  Норматив I разряд 9 +: 29.35  /  Норматив II разряд 9 +: 32.25  /
Норматив III разряд 9 +: 35.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 41.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 51.75  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:01.75
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2002 - 2003

Финал
1. Стрекаловский Вадим 02 Кот. 28.06 523 1
2. Жезлов Артем 03 Арх. 28.29 510 1
3. Бабиков Всеволод 03 Сев. 30.52 406 2
4. Ярин Георгий 02 Арх. 30.65 401 2
5. Ершов Артём 02 Сев. 31.90 356 2
6. Шульгин Александр 03 Кот. 32.73 329 3

2003 и старше

Финал
1. Стрекаловский Вадим 02 Кот. 28.06 523 1
2. Жезлов Артем 03 Арх. 28.29 510 1
3. Бабиков Всеволод 03 Сев. 30.52 406 2
4. Ярин Георгий 02 Арх. 30.65 401 2
5. Ершов Артём 02 Сев. 31.90 356 2
6. Шульгин Александр 03 Кот. 32.73 329 3
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 21 Женщины, 50m Вольный стиль 2007 и старше
28.09.2018 Результаты Предварительный
Норматив МС 12 +: 25.95  /  Норматив КМС 10 +: 26.75  /  Норматив I разряд 9 +: 28.05  /  Норматив II разряд 9 +: 30.75  /
Норматив III разряд 9 +: 32.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 39.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 49.75  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 59.25
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2006 - 2007

1. Полозова Дарья 06 Арх. 30.44 445 A 2
2. Широкая Вероника 06 Арх. 30.54 440 A 2
3. Кораблёва Арина 07 Кот. 32.27 373 A 3
4. Чернышева Милана 06 Нов. 32.89 352 A 1юн
5. Ковальчук Ксения 07 Нов. 33.47 334 A 1юн
6. Панфилова Надежда 07 Кор. 34.87 296 A 1юн
7. Кокшарова Алина 07 Кор. 35.88 271 R 1юн
8. Костина Полина 07 Кот. 37.99 228 R 1юн

Год рождения 2004 - 2005

1. Колотова Анастасия 04 Кот. 28.68 532 R 2
2. Драчева Полина 05 Арх. 28.74 528 A 2
3. Клименок Мария 04 Арх. 29.22 503 A 2
4. Ратенкова Виктория 04 Арх. 29.29 499 A 2
5. Копайгора Марья 05 Арх. 29.58 484 A 2
6. Рыбина Валерия 04 Сев. 30.45 444 A 2
7. Рыцарева Дарья 05 Арх. 30.61 437 R 2
8. Ерлова Анастасия 04 Кор. 30.63 436 R 2
9. Ноговицина Дарья 05 Кот. 30.70 433 2

10. Кононова Алина 05 Кот. 30.86 427 3
11. Губарева Полина 05 Кот. 31.12 416 3
12. Смольникова Екатерина 04 Кот. 31.56 399 3
13. Русакова Валерия 05 Нов. 31.66 395 3
14. Щелкунова Карина 05 Кот. 31.79 390 3
15. Печникова Дария 04 Кот. 33.48 334 1юн

2005 и старше

1. Антропова Алина 02 Мир. 27.67 592 A 1
2. Гринькова Ирина 01 Арх. 27.93 576 A 1
3. Мурашева Анастасия 03 Арх. 27.98 573 A 1
4. Бараник Надежда 98 Арх. 28.20 559 A 2
5. Гриневская Дарья 03 Арх. 28.45 545 A 2
6. Корельская Юлия 01 Арх. 28.55 539 A 2
7. Котцова Арина 02 Сев. 28.66 533 R 2
8. Колотова Анастасия 04 Кот. 28.68 532 R 2
9. Драчева Полина 05 Арх. 28.74 528 A 2

10. Хомутникова Татьяна 02 Кот. 28.93 518 2
11. Рудалева Екатерина 03 Арх. 28.99 515 2

Минина Анна 03 Арх. 28.99 515 2
13. Клименок Мария 04 Арх. 29.22 503 A 2
14. Пермякова Юлия 03 Арх. 29.26 501 2
15. Ратенкова Виктория 04 Арх. 29.29 499 A 2
16. Копайгора Марья 05 Арх. 29.58 484 A 2
17. Щекина Елизавета 03 Кор. 30.33 449 2
18. Рыбина Валерия 04 Сев. 30.45 444 A 2
19. Рыцарева Дарья 05 Арх. 30.61 437 R 2
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 21, Женщины, 50m Вольный стиль, Предварительный, 2005 и старше

Место Год рождения Время Очки

20. Ерлова Анастасия 04 Кор. 30.63 436 R 2
21. Ноговицина Дарья 05 Кот. 30.70 433 2
22. Кононова Алина 05 Кот. 30.86 427 3
23. Губарева Полина 05 Кот. 31.12 416 3
24. Смольникова Екатерина 04 Кот. 31.56 399 3
25. Русакова Валерия 05 Нов. 31.66 395 3
26. Щелкунова Карина 05 Кот. 31.79 390 3
27. Печникова Дария 04 Кот. 33.48 334 1юн

EXH Ильина Олеся 05 Емв. 29.69 479 2
EXH Меньшикова Анфиса 07 Кот. 35.18 288 1юн
EXH Маклакова Мария 07 Кот. 37.05 246 1юн
EXH Хомутникова Виолетта 07 Кот. 38.08 227 1юн

Дистанция 22 Мужчины, 50m Вольный стиль 2005 и старше
28.09.2018 Результаты Предварительный
Норматив МС 12 +: 22.65  /  Норматив КМС 10 +: 23.40  /  Норматив I разряд 9 +: 24.65  /  Норматив II разряд 9 +: 27.05  /
Норматив III разряд 9 +: 29.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 35.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 45.25  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 55.25
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2004 - 2005

1. Вешняков Дмитрий 04 Арх. 27.30 411 A 3
2. Соловьёв Даниил 04 Кор. 27.32 410 A 3
3. Мокеев Алексей 04 Арх. 27.57 399 A 3
4. Широких Кирилл 04 Мир. 27.75 391 A 3
5. Протасов Никита 04 Арх. 27.79 389 A 3
6. Шилов Даниил 04 Кор. 28.14 375 A 3
7. Несветайло Никита 04 Арх. 28.33 367 R 3
8. Коновалов Константин 04 Кор. 28.88 347 R 3
9. Броваров Савелий 04 Арх. 28.93 345 3

10. Лебедев Виталий 04 Кор. 29.28 333 1юн
11. Копусов Тимур 04 Арх. 29.37 330 1юн
12. Логинов Иван 05 Кот. 29.39 329 1юн
13. Федоров Вячеслав 05 Мир. 29.45 327 1юн
14. Белозеров Кирилл 05 Кот. 29.48 326 1юн
15. Гарцев Тимофей 05 Кор. 29.94 311 1юн
16. Селезнев Елисей 04 Арх. 29.96 311 1юн
17. Мулдахметов Тимур 05 Мир. 32.58 241 1юн

Год рождения 2002 - 2003

1. Стрекаловский Вадим 02 Кот. 24.69 555 A 2
2. Демянчук Степан 03 Арх. 25.31 515 A 2
3. Вотченников Игорь 02 Кот. 25.41 509 A 2
4. Аминев Игорь 02 Кор. 25.58 499 A 2
5. Великонивцев Михаил 02 Арх. 25.64 496 A 2
6. Жезлов Артем 03 Арх. 25.67 494 A 2
7. Ярин Георгий 02 Арх. 25.89 482 R 2
8. Сокур Даниил 03 Арх. 26.32 458 R 2
9. Бреус Савелий 03 Кор. 26.33 458 2

10. Егоров Егор 03 Мир. 26.36 456 2
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 22, Мальчики, 50m Вольный стиль, Предварительный, Год рождения 2002 - 2003

Место Год рождения Время Очки

10. Сулоев Егор 03 Арх. 26.36 456 2
12. Шульгин Александр 03 Кот. 26.47 451 2
13. Кузнецов Александр 03 Сев. 26.50 449 2
14. Жданов Макар 02 Арх. 26.55 446 2
15. Александров Матвей 02 Кот. 26.70 439 2
16. Воронцов Артем 03 Кот. 26.71 439 2
17. Макаров Денис 03 Мир. 26.74 437 2
18. Бекряев Вячеслав 02 Кор. 26.89 430 2
19. Попов Евгений 03 Мир. 27.08 421 3
20. Грицко Артем 03 Арх. 27.42 405 3
21. Вешняков Степан 03 Арх. 27.63 396 3
22. Бахматов Тимур 03 Мир. 27.81 388 3
23. Шауро Станислав 03 Кот. 28.08 377 3
24. Синицын Артём 03 Кор. 28.50 361 3
25. Котов Ярослав 03 Кор. 30.33 299 1юн

2003 и старше

1. Стрекаловский Вадим 02 Кот. 24.69 555 A 2
2. Демянчук Степан 03 Арх. 25.31 515 A 2
3. Вотченников Игорь 02 Кот. 25.41 509 A 2
4. Аминев Игорь 02 Кор. 25.58 499 A 2
5. Великонивцев Михаил 02 Арх. 25.64 496 A 2
6. Жезлов Артем 03 Арх. 25.67 494 A 2
7. Чухарев Кирилл 01 Кот. 25.78 488 R 2
8. Ярин Георгий 02 Арх. 25.89 482 R 2
9. Шваков Александр 01 Арх. 26.27 461 2

10. Сокур Даниил 03 Арх. 26.32 458 R 2
11. Бреус Савелий 03 Кор. 26.33 458 2
12. Егоров Егор 03 Мир. 26.36 456 2

Сулоев Егор 03 Арх. 26.36 456 2
14. Шульгин Александр 03 Кот. 26.47 451 2
15. Кузнецов Александр 03 Сев. 26.50 449 2
16. Жданов Макар 02 Арх. 26.55 446 2
17. Александров Матвей 02 Кот. 26.70 439 2
18. Воронцов Артем 03 Кот. 26.71 439 2
19. Макаров Денис 03 Мир. 26.74 437 2
20. Бекряев Вячеслав 02 Кор. 26.89 430 2
21. Попов Евгений 03 Мир. 27.08 421 3
22. Кусаинов Кайрат 01 Мир. 27.33 409 3
23. Грицко Артем 03 Арх. 27.42 405 3
24. Вешняков Степан 03 Арх. 27.63 396 3
25. Бахматов Тимур 03 Мир. 27.81 388 3
26. Шауро Станислав 03 Кот. 28.08 377 3
27. Синицын Артём 03 Кор. 28.50 361 3
28. Котов Ярослав 03 Кор. 30.33 299 1юн

EXH Мущак Александр 05 Кот. 30.45 296 1юн
EXH Кислов Степан 05 Кот. 32.53 243 1юн
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 23 Женщины, 50m Брасс 2007 и старше
28.09.2018 Результаты Предварительный
Норматив МС 12 +: 32.65  /  Норматив КМС 10 +: 34.45  /  Норматив I разряд 9 +: 36.15  /  Норматив II разряд 9 +: 40.25  /
Норматив III разряд 9 +: 44.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 51.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:01.75  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:11.75
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2006 - 2007

1. Золотова Екатерина 06 Кор. 35.42 537 A 1
2. Полозова Дарья 06 Арх. 38.89 406 A 2
3. Ковальчук Ксения 07 Нов. 40.47 360 A 3
4. Пискунова Диана 07 Кор. 41.28 339 A 3
5. Малкова Дарья 07 Кор. 41.75 328 A 3
6. Коносова Снежана 07 Кот. 44.37 273 A 1юн

Год рождения 2004 - 2005

1. Корякина София 05 Кот. 36.48 492 A 2
2. Агеева Алена 04 Арх. 36.63 486 A 2
3. Комякова Мария 04 Кор. 37.20 464 R 2
4. Трубина Алина 04 Мир. 37.22 463 R 2
5. Петрович Екатерина 05 Кор. 37.45 454 A 2
6. Баранова Екатерина 05 Арх. 39.75 380 A 2
7. Артюгина Мария 05 Нов. 41.07 344 R 3
8. Умрилова Вика 05 Кот. 44.90 263 R 1юн

2005 и старше

1. Жаркова Екатерина 97 Арх. 33.88 614 A КМС
2. Маякова Анастасия 01 Арх. 34.41 586 A КМС
3. Бородавкина Дарья 02 Арх. 35.15 550 A 1
4. Бараник Надежда 98 Арх. 35.39 538 A 1
5. Корякина София 05 Кот. 36.48 492 A 2
6. Агеева Алена 04 Арх. 36.63 486 A 2
7. Комякова Мария 04 Кор. 37.20 464 R 2
8. Трубина Алина 04 Мир. 37.22 463 R 2
9. Петрович Екатерина 05 Кор. 37.45 454 A 2

10. Давыдова Анна 03 Сев. 37.62 448 2
11. Пермякова Юлия 03 Арх. 39.54 386 2
12. Баранова Екатерина 05 Арх. 39.75 380 A 2
13. Бруско Татьяна 03 Кор. 41.05 345 3
14. Артюгина Мария 05 Нов. 41.07 344 R 3
15. Умрилова Вика 05 Кот. 44.90 263 R 1юн

EXH Иринархова Елизавета 07 Кот. 42.48 311 3
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 24 Мужчины, 50m Брасс 2005 и старше
28.09.2018 Результаты Предварительный
Норматив МС 12 +: 28.45  /  Норматив КМС 10 +: 30.00  /  Норматив I разряд 9 +: 31.85  /  Норматив II разряд 9 +: 35.25  /
Норматив III разряд 9 +: 38.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 45.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 55.25  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:05.25
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2004 - 2005

1. Корельский Роман 04 Арх. 32.01 490 A 2
2. Доронин Дмитрий 04 Арх. 33.91 412 A 2
3. Михалев Михаил 04 Арх. 34.48 392 A 2
4. Шалак Илья 05 Кот. 34.74 383 A 2
5. Москалев Савелий 04 Арх. 34.92 378 A 2
6. Михайлов Евгений 05 Кор. 35.33 365 A 3
7. Токарчук Кирилл 05 Арх. 35.57 357 R 3
8. Зуев Макар 05 Мир. 36.26 337 R 3
9. Гарцев Тимофей 05 Кор. 38.23 288 3

10. Аксёнов Артемий 04 Кот. 38.87 274 1юн
11. Бреховских Александр 05 Кор. 39.12 268 1юн

Год рождения 2002 - 2003

1. Егоров Родион 02 Кор. 31.23 528 A 1
2. Бабиков Всеволод 03 Сев. 32.34 475 A 2
3. Сокур Даниил 03 Арх. 33.63 423 A 2
4. Кайданов Александр 03 Кот. 33.65 422 A 2
5. Ершов Артём 02 Сев. 33.70 420 A 2
6. Лудников Ярослав 03 Арх. 34.01 409 R 2
7. Сулоев Егор 03 Арх. 34.03 408 R 2
8. Тимофеевский Кирилл 03 Сев. 34.28 399 R 2
9. Лахтионов Денис 03 Кот. 34.68 385 2

10. Мизгирёв Артём 03 Кор. 34.72 384 2
11. Антипов Никита 03 Кот. 34.91 378 2
12. Поткин Алексей 03 Арх. 35.63 355 3

DSQ Архипов Евгений 03 Арх. 34.44 2

2003 и старше

1. Егоров Родион 02 Кор. 31.23 528 A 1
2. Бабиков Всеволод 03 Сев. 32.34 475 A 2
3. Морозов Дмитрий 01 Кор. 32.37 474 A 2
4. Сокур Даниил 03 Арх. 33.63 423 A 2
5. Кайданов Александр 03 Кот. 33.65 422 A 2
6. Ершов Артём 02 Сев. 33.70 420 A 2
7. Лудников Ярослав 03 Арх. 34.01 409 R 2
8. Сулоев Егор 03 Арх. 34.03 408 R 2
9. Тимофеевский Кирилл 03 Сев. 34.28 399 R 2

10. Лахтионов Денис 03 Кот. 34.68 385 2
11. Мизгирёв Артём 03 Кор. 34.72 384 2
12. Антипов Никита 03 Кот. 34.91 378 2
13. Поткин Алексей 03 Арх. 35.63 355 3

DSQ Архипов Евгений 03 Арх. 34.44 2
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 25 Женщины, 100m Баттерфляй 2007 и старше
28.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 1:01.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:05.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:09.90  /  Норматив II разряд 9 +: 1:19.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:30.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:42.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:01.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:21.50
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2006 - 2007

1. Широкая Вероника 06 Арх. 1:19.67 329 3
2. Кораблёва Арина 07 Кот. 1:25.65 265 3
3. Кобелева Кира 06 Кор. 1:29.39 233 3

Год рождения 2004 - 2005

1. Русакова Валерия 05 Нов. 1:19.48 332 2
2. Ерлова Анастасия 04 Кор. 1:19.81 328 3
3. Щелкунова Карина 05 Кот. 1:24.00 281 3
4. Новикова Злата 05 Арх. 1:28.44 241 3

2005 и старше

1. Котцова Арина 02 Сев. 1:08.61 516 1
2. Гриневская Дарья 03 Арх. 1:09.82 490 1
3. Корельская Ксения 03 Арх. 1:12.68 434 2
4. Русакова Валерия 05 Нов. 1:19.48 332 2
5. Ерлова Анастасия 04 Кор. 1:19.81 328 3
6. Щелкунова Карина 05 Кот. 1:24.00 281 3
7. Новикова Злата 05 Арх. 1:28.44 241 3

EXH Егорова Мирослава 05 Вор. 1:10.92 467 2
EXH Меньшикова Анфиса 07 Кот. 1:32.21 212 1юн

Дистанция 26 Мужчины, 100m Баттерфляй 2005 и старше
28.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 54.40  /  Норматив КМС 10 +: 58.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:01.90  /  Норматив II разряд 9 +: 1:10.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:20.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:30.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:49.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:09.50

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2004 - 2005

1. Великонивцев Денис 04 Арх. 1:00.69 509 1
2. Лебедев Виталий 04 Кор. 1:08.34 356 2
3. Соловьёв Даниил 04 Кор. 1:08.81 349 2
4. Михалев Михаил 04 Арх. 1:08.87 348 2
5. Броваров Савелий 04 Арх. 1:10.52 324 3
6. Тарабанов Павел 05 Мир. 1:15.81 261 3
7. Антипин Дмитрий 05 Кор. 1:17.28 246 3
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 26, Мужчины, 100m Баттерфляй

Год рождения 2002 - 2003

1. Вотченников Игорь 02 Кот. 58.38 572 КМС
2. Шебунин Вадим 02 Арх. 1:03.35 448 2
3. Бреус Савелий 03 Кор. 1:03.51 444 2
4. Егоров Егор 03 Мир. 1:04.19 430 2
5. Жданов Макар 02 Арх. 1:06.60 385 2
6. Грицко Артем 03 Арх. 1:09.11 345 2

2003 и старше

1. Щемелёв Егор 00 Арх. 56.76 623 КМС
2. Вотченников Игорь 02 Кот. 58.38 572 КМС
3. Чухарев Кирилл 01 Кот. 1:00.06 525 1
4. Шебунин Вадим 02 Арх. 1:03.35 448 2
5. Бреус Савелий 03 Кор. 1:03.51 444 2
6. Егоров Егор 03 Мир. 1:04.19 430 2
7. Жданов Макар 02 Арх. 1:06.60 385 2
8. Грицко Артем 03 Арх. 1:09.11 345 2

EXH Мущак Александр 05 Кот. 1:12.01 305 3

Дистанция 27 Женщины, 100m На спине 2007 и старше
28.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 1:04.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:08.90  /  Норматив I разряд 9 +: 1:13.40  /  Норматив II разряд 9 +: 1:21.50  /
Норматив III разряд 9 +: 1:31.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:45.50  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 2:08.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:28.50

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2006 - 2007

1. Полозова Дарья 06 Арх. 1:16.81 371 2
2. Мишатина Амалия 07 Кот. 1:16.98 369 2
3. Костина Полина 07 Кот. 1:39.61 170 1юн

Год рождения 2004 - 2005

1. Колотова Анастасия 04 Кот. 1:13.71 420 2
2. Ноговицина Дарья 05 Кот. 1:14.46 408 2

DSQ Драчева Полина 05 Арх. 1:09.50 1
DSQ Синицкая Полина 04 Кор. 1:22.76 3

2005 и старше

1. Корельская Юлия 01 Арх. 1:06.78 565 КМС
2. Щекина Елизавета 03 Кор. 1:12.52 441 1
3. Колотова Анастасия 04 Кот. 1:13.71 420 2
4. Золотова Александра 03 Кор. 1:14.23 411 2
5. Ноговицина Дарья 05 Кот. 1:14.46 408 2
6. Шестакова Александра 01 Сев. 1:15.15 396 2

DSQ Драчева Полина 05 Арх. 1:09.50 1
DSQ Синицкая Полина 04 Кор. 1:22.76 3

EXH Тулупова Мария 04 Вор. 1:13.35 426 1
EXH Хомутникова Виолетта 07 Кот. 1:34.29 200 1юн
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 28 Мужчины, 100m На спине 2005 и старше
28.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 57.40  /  Норматив КМС 10 +: 1:00.80  /  Норматив I разряд 9 +: 1:04.80  /  Норматив II разряд 9 +: 1:13.00  /
Норматив III разряд 9 +: 1:21.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:34.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:56.50  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 2:16.50
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2004 - 2005

1. Токарчук Кирилл 05 Арх. 1:07.91 374 2
2. Копусов Тимур 04 Арх. 1:10.24 338 2
3. Злобин Родион 05 Кор. 1:11.29 323 2
4. Федоров Вячеслав 05 Мир. 1:13.83 291 3
5. Селезнев Елисей 04 Арх. 1:14.53 283 3
6. Свинобоев Сергей 04 Кор. 1:15.51 272 3
7. Тарабанов Павел 05 Мир. 1:17.10 255 3
8. Яценко Никита 04 Кор. 1:18.07 246 3
9. Мулдахметов Тимур 05 Мир. 1:18.41 243 3

Год рождения 2002 - 2003

1. Стрекаловский Вадим 02 Кот. 58.09 597 КМС
2. Жезлов Артем 03 Арх. 1:02.13 488 1
3. Ярин Георгий 02 Арх. 1:03.54 456 1
4. Шульгин Александр 03 Кот. 1:09.43 350 2
5. Головачев Александр 03 Мир. 1:09.68 346 2

2003 и старше

1. Стрекаловский Вадим 02 Кот. 58.09 597 КМС
2. Жезлов Артем 03 Арх. 1:02.13 488 1
3. Ярин Георгий 02 Арх. 1:03.54 456 1
4. Шульгин Александр 03 Кот. 1:09.43 350 2
5. Головачев Александр 03 Мир. 1:09.68 346 2

EXH Чухарев Данила 05 Кот. 1:17.97 247 3

Дистанция 29 Женщины, 200m Вольный стиль 2007 и старше
28.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:04.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:12.55  /  Норматив I разряд 9 +: 2:21.25  /  Норматив II разряд 9 +: 2:37.00  /
Норматив III разряд 9 +: 2:55.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:26.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:06.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:44.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2006 - 2007

1. Широкая Вероника 06 Арх. 2:33.96 376 2
2. Чернышева Милана 06 Нов. 2:41.90 323 3
3. Панфилова Надежда 07 Кор. 2:43.04 317 3
4. Кокшарова Алина 07 Кор. 2:53.00 265 3
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 29, Женщины, 200m Вольный стиль

Год рождения 2004 - 2005

1. Копайгора Марья 05 Арх. 2:14.15 569 1
2. Кизина Алина 04 Сев. 2:14.30 567 1
3. Колотова Анастасия 04 Кот. 2:17.01 534 1
4. Ратенкова Виктория 04 Арх. 2:21.63 483 2
5. Рыбина Валерия 04 Сев. 2:27.44 428 2
6. Кононова Алина 05 Кот. 2:27.85 425 2
7. Рыцарева Дарья 05 Арх. 2:29.32 412 2
8. Гуляева Екатерина 05 Кот. 2:32.58 386 2
9. Новикова Злата 05 Арх. 2:34.33 373 2

10. Губарева Полина 05 Кот. 2:37.68 350 3
11. Печникова Дария 04 Кот. 2:39.08 341 3

2005 и старше

1. Гринькова Ирина 01 Арх. 2:07.07 669 КМС
2. Бараник Надежда 98 Арх. 2:07.72 659 КМС
3. Минина Анна 03 Арх. 2:12.26 593 КМС
4. Копайгора Марья 05 Арх. 2:14.15 569 1
5. Кизина Алина 04 Сев. 2:14.30 567 1
6. Мурашева Анастасия 03 Арх. 2:15.82 548 1
7. Антропова Алина 02 Мир. 2:16.64 538 1
8. Колотова Анастасия 04 Кот. 2:17.01 534 1
9. Рудалева Екатерина 03 Арх. 2:17.59 527 1

10. Гриневская Дарья 03 Арх. 2:18.57 516 1
11. Хомутникова Татьяна 02 Кот. 2:18.60 516 1
12. Ратенкова Виктория 04 Арх. 2:21.63 483 2
13. Рыбина Валерия 04 Сев. 2:27.44 428 2
14. Кононова Алина 05 Кот. 2:27.85 425 2
15. Рыцарева Дарья 05 Арх. 2:29.32 412 2
16. Корелина Арина 03 Сев. 2:30.37 404 2
17. Гуляева Екатерина 05 Кот. 2:32.58 386 2
18. Новикова Злата 05 Арх. 2:34.33 373 2
19. Губарева Полина 05 Кот. 2:37.68 350 3
20. Печникова Дария 04 Кот. 2:39.08 341 3
21. Попова Татьяна 03 Кор. 2:40.31 333 3

EXH Булохова Елена 96 Вор. 2:09.52 632 КМС
EXH Ильина Олеся 05 Емв. 2:24.00 460 2
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 30 Мужчины, 200m Вольный стиль 2005 и старше
28.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 1:51.75  /  Норматив КМС 10 +: 1:58.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:06.50  /  Норматив II разряд 9 +: 2:21.00  /
Норматив III разряд 9 +: 2:39.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:05.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 3:15.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:25.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2004 - 2005

1. Корельский Роман 04 Арх. 2:01.52 546 1
2. Протасов Никита 04 Арх. 2:11.60 430 2
3. Вешняков Дмитрий 04 Арх. 2:11.61 430 2
4. Несветайло Никита 04 Арх. 2:12.88 418 2
5. Мокеев Алексей 04 Арх. 2:18.11 372 2
6. Белозеров Кирилл 05 Кот. 2:18.41 370 2
7. Броваров Савелий 04 Арх. 2:21.10 349 3
8. Коновалов Константин 04 Кор. 2:25.17 320 3
9. Антипин Дмитрий 05 Кор. 2:26.09 314 3

Год рождения 2002 - 2003

1. Демянчук Степан 03 Арх. 1:59.31 577 1
2. Великонивцев Михаил 02 Арх. 2:02.04 539 1
3. Аминев Игорь 02 Кор. 2:03.88 516 1
4. Братанов Евгений 03 Арх. 2:04.05 514 1
5. Шубный Даниил 03 Арх. 2:07.72 470 2
6. Жданов Макар 02 Арх. 2:08.59 461 2
7. Сулоев Егор 03 Арх. 2:08.78 459 2
8. Воронцов Артем 03 Кот. 2:09.33 453 2
9. Кузнецов Александр 03 Сев. 2:11.03 436 2

10. Кайданов Александр 03 Кот. 2:12.23 424 2
11. Попов Евгений 03 Мир. 2:13.18 415 2
12. Александров Матвей 02 Кот. 2:13.20 415 2
13. Вешняков Степан 03 Арх. 2:17.08 380 2
14. Синицын Артём 03 Кор. 2:19.86 358 2
15. Шауро Станислав 03 Кот. 2:26.42 312 3

2003 и старше

1. Романов Павел 01 Кор. 1:56.54 619 КМС
2. Бреховских Даниил 01 Кор. 1:58.13 595 КМС
3. Демянчук Степан 03 Арх. 1:59.31 577 1
4. Великонивцев Михаил 02 Арх. 2:02.04 539 1
5. Аминев Игорь 02 Кор. 2:03.88 516 1
6. Братанов Евгений 03 Арх. 2:04.05 514 1
7. Шваков Александр 01 Арх. 2:04.20 512 1
8. Шубный Даниил 03 Арх. 2:07.72 470 2
9. Жданов Макар 02 Арх. 2:08.59 461 2

10. Сулоев Егор 03 Арх. 2:08.78 459 2
11. Воронцов Артем 03 Кот. 2:09.33 453 2
12. Кузнецов Александр 03 Сев. 2:11.03 436 2
13. Кайданов Александр 03 Кот. 2:12.23 424 2
14. Попов Евгений 03 Мир. 2:13.18 415 2
15. Александров Матвей 02 Кот. 2:13.20 415 2
16. Кусаинов Кайрат 01 Мир. 2:15.80 391 2
17. Вешняков Степан 03 Арх. 2:17.08 380 2
18. Синицын Артём 03 Кор. 2:19.86 358 2
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 30, Мужчины, 200m Вольный стиль, 2003 и старше

Место Год рождения Время Очки

19. Шауро Станислав 03 Кот. 2:26.42 312 3

EXH Кислов Степан 05 Кот. 2:36.19 257 3

Дистанция 31 Женщины, 200m Брасс 2007 и старше
28.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:35.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:44.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:54.75  /  Норматив II разряд 9 +: 3:15.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:40.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 4:17.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:52.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:34.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2006 - 2007

1. Золотова Екатерина 06 Кор. 2:41.84 574 КМС
2. Пискунова Диана 07 Кор. 3:07.34 370 2
3. Ковальчук Ксения 07 Нов. 3:14.65 330 2
4. Малкова Дарья 07 Кор. 3:17.90 314 3
5. Коносова Снежана 07 Кот. 3:31.18 258 3

Год рождения 2004 - 2005

1. Агеева Алена 04 Арх. 2:54.07 462 1
2. Петрович Екатерина 05 Кор. 2:54.18 461 1
3. Трубина Алина 04 Мир. 2:54.57 458 1
4. Комякова Мария 04 Кор. 2:56.40 443 2
5. Корякина София 05 Кот. 2:57.23 437 2
6. Баранова Екатерина 05 Арх. 3:06.87 373 2
7. Умрилова Вика 05 Кот. 3:31.36 258 3

2005 и старше

1. Маякова Анастасия 01 Арх. 2:46.43 528 1
2. Агеева Алена 04 Арх. 2:54.07 462 1
3. Петрович Екатерина 05 Кор. 2:54.18 461 1
4. Трубина Алина 04 Мир. 2:54.57 458 1
5. Комякова Мария 04 Кор. 2:56.40 443 2
6. Корякина София 05 Кот. 2:57.23 437 2
7. Давыдова Анна 03 Сев. 3:05.53 381 2
8. Бруско Татьяна 03 Кор. 3:06.55 375 2
9. Баранова Екатерина 05 Арх. 3:06.87 373 2

10. Попова Татьяна 03 Кор. 3:14.49 331 2
11. Умрилова Вика 05 Кот. 3:31.36 258 3

EXH Иринархова Елизавета 07 Кот. 3:23.39 289 3
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 32 Мужчины, 200m Брасс 2005 и старше
28.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:19.25  /  Норматив КМС 10 +: 2:27.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:37.25  /  Норматив II разряд 9 +: 2:56.50  /
Норматив III разряд 9 +: 3:19.50  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:52.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:25.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:05.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2004 - 2005

1. Москалев Савелий 04 Арх. 2:40.28 426 2
2. Михалев Михаил 04 Арх. 2:41.25 419 2
3. Доронин Дмитрий 04 Арх. 2:48.99 364 2
4. Михайлов Евгений 05 Кор. 2:53.31 337 2
5. Гарцев Тимофей 05 Кор. 2:57.49 314 3
6. Бреховских Александр 05 Кор. 3:00.90 296 3

Год рождения 2002 - 2003

1. Ершов Артём 02 Сев. 2:29.14 529 1
2. Егоров Родион 02 Кор. 2:39.21 435 2
3. Мизгирёв Артём 03 Кор. 2:39.57 432 2
4. Лахтионов Денис 03 Кот. 2:41.36 418 2
5. Поткин Алексей 03 Арх. 2:42.05 412 2
6. Лудников Ярослав 03 Арх. 2:42.11 412 2
7. Архипов Евгений 03 Арх. 2:44.91 391 2
8. Тимофеевский Кирилл 03 Сев. 2:46.49 380 2
9. Головачев Александр 03 Мир. 2:46.62 379 2

10. Грицко Артем 03 Арх. 2:55.63 324 2

2003 и старше

1. Ершов Артём 02 Сев. 2:29.14 529 1
2. Морозов Дмитрий 01 Кор. 2:33.22 488 1
3. Егоров Родион 02 Кор. 2:39.21 435 2
4. Мизгирёв Артём 03 Кор. 2:39.57 432 2
5. Лахтионов Денис 03 Кот. 2:41.36 418 2
6. Поткин Алексей 03 Арх. 2:42.05 412 2
7. Лудников Ярослав 03 Арх. 2:42.11 412 2
8. Архипов Евгений 03 Арх. 2:44.91 391 2
9. Тимофеевский Кирилл 03 Сев. 2:46.49 380 2

10. Головачев Александр 03 Мир. 2:46.62 379 2
11. Грицко Артем 03 Арх. 2:55.63 324 2
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 33 Женщины, 200m Комплекс 2007 и старше
28.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:21.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:30.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:39.75  /  Норматив II разряд 9 +: 3:00.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:26.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:55.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:31.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 5:11.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2006 - 2007

1. Мишатина Амалия 07 Кот. 2:55.34 346 2
2. Кобелева Кира 06 Кор. 2:58.64 328 2

DSQ Малкова Дарья 07 Кор. 3:15.32 3
DSQ Маклакова Мария 07 Кот. 3:16.19 3

Год рождения 2004 - 2005

1. Колотова Анастасия 04 Кот. 2:34.46 507 1
2. Ноговицина Дарья 05 Кот. 2:40.22 454 2
3. Клименок Мария 04 Арх. 2:40.42 452 2
4. Рыбина Валерия 04 Сев. 2:47.78 395 2
5. Смольникова Екатерина 04 Кот. 2:48.80 388 2
6. Щелкунова Карина 05 Кот. 2:50.92 374 2
7. Русакова Валерия 05 Нов. 2:59.58 322 2
8. Печникова Дария 04 Кот. 3:00.74 316 3

DSQ Синицкая Полина 04 Кор. 2:59.57 2

2005 и старше

1. Бородавкина Дарья 02 Арх. 2:28.69 568 КМС
2. Корельская Ксения 03 Арх. 2:33.76 514 1
3. Колотова Анастасия 04 Кот. 2:34.46 507 1
4. Хомутникова Татьяна 02 Кот. 2:35.58 496 1
5. Котцова Арина 02 Сев. 2:35.76 494 1
6. Ноговицина Дарья 05 Кот. 2:40.22 454 2
7. Клименок Мария 04 Арх. 2:40.42 452 2
8. Шестакова Александра 01 Сев. 2:42.89 432 2
9. Пермякова Юлия 03 Арх. 2:47.11 400 2

10. Рыбина Валерия 04 Сев. 2:47.78 395 2
11. Корелина Арина 03 Сев. 2:48.20 392 2
12. Смольникова Екатерина 04 Кот. 2:48.80 388 2
13. Щелкунова Карина 05 Кот. 2:50.92 374 2
14. Русакова Валерия 05 Нов. 2:59.58 322 2
15. Попова Татьяна 03 Кор. 2:59.69 322 2
16. Печникова Дария 04 Кот. 3:00.74 316 3

DSQ Синицкая Полина 04 Кор. 2:59.57 2

EXH Булохова Елена 96 Вор. 2:26.22 598 КМС
EXH Тулупова Мария 04 Вор. 2:38.94 465 1
EXH Егорова Мирослава 05 Вор. 2:39.82 458 2
EXH Меньшикова Анфиса 07 Кот. 3:11.72 265 3
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 34 Мужчины, 200m Комплекс 2005 и старше
28.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 2:06.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:14.25  /  Норматив I разряд 9 +: 2:22.75  /  Норматив II разряд 9 +: 2:41.00  /
Норматив III разряд 9 +: 3:05.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 3:30.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 4:05.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 4:45.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2004 - 2005

1. Токарчук Кирилл 05 Арх. 2:24.29 438 2
2. Вешняков Дмитрий 04 Арх. 2:25.73 425 2
3. Шилов Даниил 04 Кор. 2:33.45 364 2
4. Копусов Тимур 04 Арх. 2:33.77 362 2
5. Соловьёв Даниил 04 Кор. 2:34.09 360 2
6. Москалев Савелий 04 Арх. 2:35.69 349 2
7. Шалак Илья 05 Кот. 2:36.35 344 2
8. Злобин Родион 05 Кор. 2:41.19 314 3
9. Зуев Макар 05 Мир. 2:41.79 311 3

10. Яценко Никита 04 Кор. 2:48.84 273 3
11. Аксёнов Артемий 04 Кот. 2:51.95 259 3

Год рождения 2002 - 2003

1. Бабиков Всеволод 03 Сев. 2:13.72 551 КМС
2. Вотченников Игорь 02 Кот. 2:14.36 543 1
3. Макаров Денис 03 Мир. 2:20.29 477 1
4. Бекряев Вячеслав 02 Кор. 2:22.90 451 2
5. Сокур Даниил 03 Арх. 2:28.54 402 2
6. Вешняков Степан 03 Арх. 2:30.44 386 2
7. Архипов Евгений 03 Арх. 2:34.12 359 2
8. Антипов Никита 03 Кот. 2:40.97 315 2

2003 и старше

1. Щемелёв Егор 00 Арх. 2:04.64 680 МС
2. Бабиков Всеволод 03 Сев. 2:13.72 551 КМС
3. Вотченников Игорь 02 Кот. 2:14.36 543 1
4. Чухарев Кирилл 01 Кот. 2:15.62 528 1
5. Макаров Денис 03 Мир. 2:20.29 477 1
6. Бекряев Вячеслав 02 Кор. 2:22.90 451 2
7. Сокур Даниил 03 Арх. 2:28.54 402 2
8. Вешняков Степан 03 Арх. 2:30.44 386 2
9. Архипов Евгений 03 Арх. 2:34.12 359 2

10. Антипов Никита 03 Кот. 2:40.97 315 2

EXH Мущак Александр 05 Кот. 2:41.10 315 3
EXH Чухарев Данила 05 Кот. 2:57.65 235 3
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 35 Женщины, 800m Вольный стиль 2007 и старше
28.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 9:00.00  /  Норматив КМС 10 +: 9:34.00  /  Норматив I разряд 9 +: 10:15.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:46.00  /
Норматив III разряд 9 +: 13:19.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 16:04.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 18:34.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 21:04.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2006 - 2007

1. Мишатина Амалия 07 Кот. 11:09.45 367 2
2. Кораблёва Арина 07 Кот. 11:13.65 360 2

Год рождения 2004 - 2005

1. Кизина Алина 04 Сев. 9:28.70 598 КМС
2. Копайгора Марья 05 Арх. 9:50.12 535 1
3. Кононова Алина 05 Кот. 10:58.91 384 2
4. Гуляева Екатерина 05 Кот. 11:04.19 375 2
5. Артюгина Мария 05 Нов. 11:06.78 371 2

2005 и старше

1. Кизина Алина 04 Сев. 9:28.70 598 КМС
2. Минина Анна 03 Арх. 9:39.54 565 1
3. Копайгора Марья 05 Арх. 9:50.12 535 1
4. Золотова Александра 03 Кор. 10:06.59 493 1
5. Кононова Алина 05 Кот. 10:58.91 384 2
6. Гуляева Екатерина 05 Кот. 11:04.19 375 2
7. Артюгина Мария 05 Нов. 11:06.78 371 2

Дистанция 36 Мужчины, 800m Вольный стиль 2005 и старше
28.09.2018 Результаты
Норматив МС 12 +: 8:17.00  /  Норматив КМС 10 +: 8:50.00  /  Норматив I разряд 9 +: 9:28.00  /  Норматив II разряд 9 +: 11:06.00  /
Норматив III разряд 9 +: 12:28.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 14:30.00  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 16:30.00  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 18:30.00
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2004 - 2005

1. Великонивцев Денис 04 Арх. 8:59.52 555 1
2. Корельский Роман 04 Арх. 9:13.19 515 1
3. Протасов Никита 04 Арх. 9:38.91 449 2
4. Селезнев Елисей 04 Арх. 9:56.34 411 2
5. Широких Кирилл 04 Мир. 10:00.61 402 2
6. Лебедев Виталий 04 Кор. 10:02.71 398 2
7. Белозеров Кирилл 05 Кот. 10:12.09 380 2
8. Броваров Савелий 04 Арх. 10:29.05 350 2
9. Логинов Иван 05 Кот. 10:37.68 336 2

10. Порывкин Илья 04 Кор. 10:40.36 332 2
11. Шалак Илья 05 Кот. 10:40.88 331 2
12. Несветайло Никита 04 Арх. 10:41.24 330 2
13. Свинобоев Сергей 04 Кор. 11:02.21 300 2
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 36, Мужчины, 800m Вольный стиль

Год рождения 2002 - 2003

1. Братанов Евгений 03 Арх. 8:59.80 554 1
2. Бреус Савелий 03 Кор. 9:05.62 536 1
3. Демянчук Степан 03 Арх. 9:07.12 532 1
4. Шубный Даниил 03 Арх. 9:16.00 507 1
5. Котов Ярослав 03 Кор. 10:08.15 387 2
6. Бахматов Тимур 03 Мир. 10:20.15 365 2
7. Лудников Ярослав 03 Арх. 10:41.23 330 2

2003 и старше

1. Бреховских Даниил 01 Кор. 8:40.15 619 КМС
2. Романов Павел 01 Кор. 8:51.40 581 1
3. Братанов Евгений 03 Арх. 8:59.80 554 1
4. Бреус Савелий 03 Кор. 9:05.62 536 1
5. Демянчук Степан 03 Арх. 9:07.12 532 1
6. Шубный Даниил 03 Арх. 9:16.00 507 1
7. Котов Ярослав 03 Кор. 10:08.15 387 2
8. Бахматов Тимур 03 Мир. 10:20.15 365 2
9. Лудников Ярослав 03 Арх. 10:41.23 330 2

EXH Грицко Артем 03 Арх. 10:20.96 364 2

Дистанция 21 Женщины, 50m Вольный стиль 2007 и старше
28.09.2018 Результаты Финальный
Норматив МС 12 +: 25.95  /  Норматив КМС 10 +: 26.75  /  Норматив I разряд 9 +: 28.05  /  Норматив II разряд 9 +: 30.75  /
Норматив III разряд 9 +: 32.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 39.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 49.75  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 59.25
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2005 и старше

Финал
1. Бараник Надежда 98 Арх. 27.00 637 1
2. Антропова Алина 02 Мир. 27.77 586 1
3. Мурашева Анастасия 03 Арх. 27.91 577 1
4. Гринькова Ирина 01 Арх. 27.92 576 1
5. Корельская Юлия 01 Арх. 28.17 561 2
6. Гриневская Дарья 03 Арх. 28.52 541 2
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Чемпионат Архангельской области и первенство Архангельской области
 среди девушек 2004-2005г.р., юношей 2002-2003 г.р.,девочек 2006-2007 г.р., мальчиков 2004-2005 г.р.

 по плаванию (бассейн 25 метров).
Котлас, 27 - 28.9.2018

Дистанция 22 Мужчины, 50m Вольный стиль 2005 и старше
28.09.2018 Результаты Финальный
Норматив МС 12 +: 22.65  /  Норматив КМС 10 +: 23.40  /  Норматив I разряд 9 +: 24.65  /  Норматив II разряд 9 +: 27.05  /
Норматив III разряд 9 +: 29.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 35.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 45.25  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 55.25
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2003 и старше

Финал
1. Стрекаловский Вадим 02 Кот. 23.97 607 1
2. Вотченников Игорь 02 Кот. 24.34 580 1
3. Демянчук Степан 03 Арх. 25.17 524 2
4. Аминев Игорь 02 Кор. 25.25 519 2
5. Великонивцев Михаил 02 Арх. 25.58 499 2
6. Жезлов Артем 03 Арх. 25.70 492 2

Дистанция 23 Женщины, 50m Брасс 2007 и старше
28.09.2018 Результаты Финальный
Норматив МС 12 +: 32.65  /  Норматив КМС 10 +: 34.45  /  Норматив I разряд 9 +: 36.15  /  Норматив II разряд 9 +: 40.25  /
Норматив III разряд 9 +: 44.25  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 51.75  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 1:01.75  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:11.75
Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2005 и старше

Финал
1. Жаркова Екатерина 97 Арх. 33.69 624 КМС
2. Маякова Анастасия 01 Арх. 34.67 573 1
3. Бородавкина Дарья 02 Арх. 35.55 531 1
4. Корякина София 05 Кот. 36.48 492 2
5. Агеева Алена 04 Арх. 37.06 469 2

DSQ Бараник Надежда 98 Арх. 34.63 1

Дистанция 24 Мужчины, 50m Брасс 2005 и старше
28.09.2018 Результаты Финальный
Норматив МС 12 +: 28.45  /  Норматив КМС 10 +: 30.00  /  Норматив I разряд 9 +: 31.85  /  Норматив II разряд 9 +: 35.25  /
Норматив III разряд 9 +: 38.75  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 45.25  /  Норматив II юн. разряд 9 +: 55.25  /
Норматив III юн. разряд 9 +: 1:05.25

Очки: FINA 2014

Место Год рождения Время Очки

2003 и старше

Финал
1. Егоров Родион 02 Кор. 31.09 535 1
2. Бабиков Всеволод 03 Сев. 31.91 495 2
3. Морозов Дмитрий 01 Кор. 32.41 472 2
4. Сокур Даниил 03 Арх. 32.97 449 2
5. Ершов Артём 02 Сев. 33.01 447 2


